
Dz.U./S S125
03/07/2018
285376-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

03/07/2018 S125
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:285376-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Płońsk: Usługi gospodarki odpadami
2018/S 125-285376

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 4
Płońsk
09-100
Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Leszczyńska, Katarzyna Konopczyńska
Tel.:  +48 236624278
E-mail: zamowienia@pgk.plonsk.pl 
Faks:  +48 236623223
Kod NUTS: PL92
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pgk.plonsk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.pgk.plonsk.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przedmiotem zamówienia jest usługa dalszego zagospodarowania odpadów - półproduktu do produkcji paliwa
alternatywnego (kod odpadów 19 12 12) pochodzących z RIPOK w Poświętnem gm. Płońsk.

II.1.2) Główny kod CPV
90533000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:zamowienia@pgk.plonsk.pl
http://www.pgk.plonsk.pl
www.pgk.plonsk.pl


Dz.U./S S125
03/07/2018
285376-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

03/07/2018 S125
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
1.a) Odpady o kodzie 19 12 12 - w formie zbelowanych kostek,związanych drutem.Czyste odpady z tworzyw
sztucznych i w niewielkiej ilości papieru, pozbawione PCV. Odpady komunalne selektywnie zebrane,
pozbawione zanieczyszczeń typu popiół, ziemia itd. Ilość do zagospodarowania w okresie 1 miesiąca 40 Mg.
1. b) Odpady o kodzie 19 12 12 - w formie zbelowanych kostek, związanych drutem. Odpady z tworzyw
sztucznych i w niewielkiej ilości papieru, zanieczyszczone pozostałościami z odpadów komunalnych,
pozbawione PCV. Odpady komunale zmieszane. Ilość do zagospodarowania w okresie 1 miesiąca 500 Mg.
1.c) Odpady o kodzie 19 12 12 - w formie materiału luźnego, rozdrobnionego na mobilnym rozdrabniaczu
odpadów.Odpady balastowe z sortowania zmieszanych odpadów komunalnych, zawierające tworzywa
sztuczne, papier, metale, drewno.Odpady komunalne zmieszane, odpady wielkogabarytowe. ilość do
zagospodarowania w okresie 1 miesiąca 1 000 Mg.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Odpady pochodzące z RIPOK w Poświętnem gm. Płońsk dostarczane będą środkami transportu
Zamawiającego do instalacji Wykonawcy z uzgodnioną częstotliwością i w uzgodnionych terminach.

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna usługa dalszego zagospodarowania odpadów – półproduktu do
produkcji paliwa alternatywnego (kod odpadów 19 12 12) pochodzących z RIPOK w Poświętnem gm. Płońsk.
2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
2.1. Odpady o kodzie 19 12 12 - inne odpady z mechanicznej obróbki odpadów komunalnych - półprodukt
do produkcji paliwa alternatywnego w formie zbelowanych kostek, związanych drutem. Czyste odpady z
tworzyw sztucznych i w niewielkiej ilości papieru, pozbawione PCV.Odpady komunalne selektywnie zebrane,
pozbawione zanieczyszczeń typu popiół, ziemia itd. Ilość do zagospodarowania w okresie 1 miesiąca 40 Mg.
2.2. Odpady o kodzie 19 12 12 - inne odpady z mechanicznej obróbki odpadów komunalnych - półprodukt
do produkcji paliwa alternatywnego w formie zbelowanych kostek, związanych drutem. Odpady tworzyw
sztucznych i w niewielkiej ilości papieru, zanieczyszczone pozostałościami z odpadów komunalnych,
pozbawione PCV.Odpady komunale zmieszane. Ilość do zagospodarowania w okresie 1 miesiąca 500 Mg.
2.3. Odpady o kodzie 19 12 12- inne odpady z mechanicznej obróbki odpadów komunalnych - półprodukt do
produkcji paliwa alternatywnego.Materiał luźny, rozdrobniony na mobilnym rozdrabniaczu odpadów. Odpady
balastowe z sortowania zmieszanych odpadów komunalnych, zawierające tworzywa sztuczne, papier, metale,
drewno.Odpady komunalne zmieszane, odpady wielkogabarytowe. Ilość do zagospodarowania w okresie 1
miesiąca 1 000 Mg.
3.Odpady dostarczane będą środkami transportu Zamawiającego z RIPOK w Poświętnem gm. Płońsk do
instalacji Wykonawcy z uzgodnioną częstotliwością i w uzgodnionych terminach.
4.Odpady muszą być poddane przez Wykonawcę procesowi odzysku i/lub recyklingu w sposób zgodny z
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S125
03/07/2018
285376-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

03/07/2018 S125
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 35 940,00 PLN (trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset
czterdzieści złotych).
2.Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek niniejszy zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą, że:
• posiadają uprawnienia w zakresie przetwarzania odpadów o kodzie 19 12 12 w procesie odzysku i/lub
recyklingu.
Na potwierdzenie spełnienia warunku, Wykonawcy złożą:
— zezwolenie na przetwarzanie odpadów o kodzie 19 12 12 wydane na podstawie ustawy z 14.12.2012 roku o
odpadach w procesie odzysku i/lub recyklingu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek niniejszy zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą, że:
• posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na
sumę gwarancyjną nie niższą niż 500 000,00 PLN,
• posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 500 000,00 PLN.
Na potwierdzenie spełnienia warunku, Wykonawcy złożą:
— Informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy,
— Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek niniejszy zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą, że:



Dz.U./S S125
03/07/2018
285376-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

03/07/2018 S125
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

• w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, zrealizowali albo w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również realizują
przynajmniej 1 usługę polegającą na przyjęciu do przetwarzania odpadów o kodzie 19 12 12 w procesie
odzysku i/lub recyklingu o wartości minimum 500 000,00 PLN brutto/rok,
• dysponują instalacją do zagospodarowania odpadów objętych przedmiotem zamówienia w procesie ich
odzysku /lub recyklingu.
Na potwierdzenie spełnienia warunku, Wykonawcy złożą:
— Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, również wykonywanych usług
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego ustawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert – załącznik nr 3 do
SIWZ,
— Załącznik nr 4 do SIWZ ze wskazaniem instalacji do zagospodarowania odpadów objętych przedmiotem
zamówienia w procesie ich odzysku i/lub recyklingu wraz z informacją o podstawie do dysponowania tym
zasobem.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1.Umowa w sprawie zamówienia publicznego zawarta zostanie z uwzględnieniem postanowień wynikających z
treści SIWZ oraz danych zawartych w ofercie.
2.Dopuszcza się możliwość wprowadzenia do umowy zmian redakcyjnych, omyłek pisarskich oraz zmian
będących następstwem zmian danych ujawnionych w rejestrach publicznych bez sporządzania aneksu.
3.Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie
którego dokonano wyboru Wykonawcy jeżeli w okresie obowiązywania umowy nastąpi zmiana przepisów prawa
określających wysokość stawki podatku VAT. W takim przypadku wysokość wynagrodzenia Wykonawcy za
każdym razem ustalana będzie z uwzględnieniem niezmienionych stawek ofertowych netto i aktualnej stawki
VAT obowiązującej w dniu powstania obowiązku podatkowego w rozumieniu przepisów o podatku od towarów
i usług, chyba że zmienione przepisy stanowić będą odmiennie. Zmiana ta nie będzie wymagała sporządzania
aneksu do umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu



Dz.U./S S125
03/07/2018
285376-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

03/07/2018 S125
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/08/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/08/2018
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Siedziba PGK w Płońsku Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 4, pok. nr 12.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Czerwiec 2019 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. JEDZ należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SIWZ. Informacje zawarte w JEDZ będą stanowiły wstępne
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu. Instrukcja złożenia JEDZ znajduje się w siwz.
2. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i
dokumentów potwierdzający spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia.
3. Informacje dotyczące RODO zawarto w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S125
03/07/2018
285376-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

03/07/2018 S125
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia albo poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPZP
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI uPZP.
2.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej,
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
3.Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
4.Odwołanie wnosi się w terminie:
4.1. 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia –
jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób,
4.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie prowadzone jest w trybie
przetargu nieograniczonego, wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wnosi się
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zmieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej,
4.3. 10 dni wobec czynności innych niż określone w pkt 19.4.1. i 19.4.2., odwołanie wnosi się w terminie
liczonym od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż:
5.1.30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
5.2.6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
6.W przypadku wniesienia odwołania, Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu za pomocą faxu
na nr +48236624278 wew. 61 lub drogą elektroniczną na adres:zamowienia@pgk.plonsk.pl 

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@pgk.plonsk.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/06/2018

www.uzp.gov.pl
mailto:zamowienia@pgk.plonsk.pl
mailto:odwolania@pgk.plonsk.pl
www.uzp.gov.pl

